= Uutbm

université de technologie
Belfort-Montbéliard

=

Délibération n°210219_41

Séance du Conseil d’administration du 19 février 2021

Nombre de membres composant le Conseil (effectif statutaire) : 28
Nombre de membres en exercice : 27

Membres présents : 19

Membres représentés : 3

Quorum : 14

Pour : DECISION AVIS INFORMATION
Approbation des conventions signées par le Directeur de ’'UTBM depuis le 25 septembre 2020

Vu l'article L. 715-2 du Code de I'éducation ;
Vu les statuts de 'UTBM ;
Vu le reglement intérieur de 'UTBM ;

Liste des annexes a la délibération :
- Liste des conventions SAIC signées par le Directeur de 'UTBM depuis le 14 mars 2020
- Liste des conventions signées par le Directeur de I'UTBM depuis le 25 septembre 2020 ;

Le Conseil d’administration
DECIDE

d’approuver les conventions signées par le Directeur de I'UTBM qui sont listées dans 'annexe a la présente
délibération.

Abstention(s) : 2

Votants : 22

Blanc(s) ou nul(s) en cas de vote a bulletin secret : 0
Suffrages exprimés : 20

Pour: 16

Contre : 4

La présente délibération est adoptée. /

Fait a Spvenans,

Directeur
Ghislagih MQNTAVON

Cette délibération fait I'objet d’une transmission au recteur d'académie, chancelier des universités et est puLIiée
sur le site internet de I'UTBM.



Trié par:

Conseil d'administration 18/12/2020

Fiche N°

Critéres utilisés

Date de création Supérieur 25/09/2020

Fiche N°
000277
000278
000279
000280
000281
000282
000283

000284

000285

000286

000287
000288

000289

000290

000291

000292

000293

000294

Titre du Contrat

Convention d'occupation
précaire Tandem/UTBM

Contrat de Formation Jb
Formation -

Contrat de Formation
FPMD - Paie

Contrat de formation Distel
- échafaudages

Contrat RBFC - Mise en
oeuvre du ticket mobilité

Contrat de recherche ICB -
SINTERMAT/SATT

Convention de partenariat
- PFT Academie du cuir

Contrat de coopération
avec L'Université Industrial
de Santander (Colombie)

Accords échange avec
Postech via le reseau des
uT

Contrat de vérification des
installations techniques -
Bureau Véritas

Accord de confidentialité -
Campus Mecateam

Accord commercial SNCF
- Acceés portail

Contrat de soutien RBFC -
Initiatives association
étudiants 2020

Contrat de soutien RBFC -
Equipements de réalité
augmentée

Contrat de soutien RBFC -
Service d'appui aux
personnels des
bibliotheques

Contrat de soutien RBFC -
Promotion de I'offre de
formation

Contrat de formation ACP
certifiante "Acheteur public
généraliste”

Convention de formation
SFERE 2020/2023

Date d'entrée en

vigueur
01/01/2020

24/09/2020
16/09/2020
26/10/2020
01/10/2020
01/08/2019
10/12/2019

24/09/2020
01/06/2020
01/01/2021

09/07/2020
01/08/2020

04/09/2020
04/09/2020

04/09/2020

04/09/2020
21/10/2020

01/09/2020

Fin de contrat

01/01/2022

25/09/2020

16/09/2020

26/10/2020

31/12/2021

01/07/2020

10/12/2022

24/09/2020

01/06/2025

01/01/2023

09/07/2022

01/08/2022

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

30/03/2021

01/09/2023

Montant du contrat
30 000,00

600,00

1 490,00

784,00

460,00

5 000,00

21 500,00

24 000,00

8 000,00

8 500,00

3 680,00

Catégorie de
contrat

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES
Collaboration
Collaboration

Collaboration

Collaboration

Collaboration

CONDITIONS
GENERALES

ACCORD RECIPROQUE
CONDITIONS

GENERALES
Collaboration

Collaboration

Collaboration

Collaboration

CONDITIONS
GENERALES

Collaboration

Partenaire

Non

Non

Non

Non

Oui

Non

Non

Oui

Non

Non

Non

Non

Oui

Oui

Oui

Oui

Non

Oui

Projet

Ticket Mobilite

Acceés au portail SNCF

Subvention soutien FSDIE

Equipements de réalité
augmentée et VR

Service d'appui aux
personnels des
bibliotheques

Promotion de l'offre de
formation

Formation certifiante
"Acheteur public"

contrat de formation
étudiants SFERE



000295

000296

000297

000298

000299

000300

000301

000302

000303

000304
000305

000306

000307

000308

000309

000310

000311

000312

000313

000314

Fiche N°

Titre du Contrat

Avenant n°1 - Prolongation
Convention de
Reversement UBFC
Fabmanager

Convention de
reversement UBFC-RITM

Avenant n°1 prolongation
UBFC financement Wims

Contrat de formation Jb
Formation - Caces 2

Convention Pble Smart -
Projet MEREODFAM

Contrat de formation -
Sifco Manager I'essentiel

Contrat de location
Quadient - Machine a
affranchir

Contrat de formation IEEPI
- Contrat de recherche

Contrat d'étude - potentiel
d'une filiere hydrogene
local

NDA avec FAAR SAS

Convention ABES -
Participation SUDOC

Contrat de formation
Apave - Réle et
responsabilité de
I'encadrement en matiére
RPS

Contrat édition - Cahiers
de Recits N°11 - 2019

Edition de I'ouvrage
"Evolution agrotechnique
contemporaine Il Animal
et technique

Contrat de formation
Actesur - CACES ponts
roulants

Contrat de formation
Actesur - CACES ponts
roulants

Contrat de confidentialité -
Régie des Transports du
Territoire de Belfort

Accord de souscription -
Licence Mindview

Contrat de formation
Apave - Recyclage
électrique

Contrat de formation
Apave - Recyclage
électrique

Date d'entrée en
vigueur

01/01/2019

08/07/2020
01/09/2019
24/09/2020
01/02/2020
05/10/2020

01/01/2020

01/10/2020

30/09/2020
01/01/2021

09/10/2020

08/10/2020
08/10/2020
13/10/2020

19/10/2020

16/11/2020

12/10/2020

Fin de contrat

30/06/2021

30/06/2021
25/09/2020
31/12/2020
13/10/2020

31/12/2020

05/10/2020

30/09/2025
31/12/2021

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

13/10/2025

19/10/2023

17/11/2020

13/10/2020

Montant du contrat

60 544,00

600,00
13 000,00

2210,00

620,00

10 000,00

3 327,06

5 550,00

1656,00

1104,00

13 659,00

1051,20

525,60

Catégorie de
contrat

Avenant simple

Collaboration
Collaboration

CONDITIONS
GENERALES

Collaboration

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

Collaboration

ACCORD RECIPROQUE
Collaboration

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

ACCORD RECIPROQUE

DE LOGICIEL

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

Partenaire

Oui

Oui
Oui
Non
Oui
Non

Non

Non

Oui

Non
Non

Non

Non

Non

Non

Non

Oui

Non

Non

Non

Projet

Avenant de prolongation

AAP 2020 Projets RITM

WIMS Déploiement

Projet Mereodfam

Contrat de formation -
Manager I'essentiel

Formation contrat de
recherche

Contrat d'étude du
potentiel filiere hydrogéne
local

Accord de confidentialité

Participation au
financement SUDOC

Role et responsabilité de
I'encadrant en matiére de
RPS

Edition "Cahiers de
RECITS N°11 2019

Edition de I'ouvrage

"Evolution agrotechnique
contemporaine

Contrat de formation
Actesur - CACES ponts
roulants

Contrat de formation
Actesur - CACES ponts
roulants

Contrat de confidentialité

Licence Mindview - Acces
au Shared Workspace

Formation - Recyclage
électrique

Formation - Recyclage
électrique



000315

000316

000317

000318

000319

000320

000321

000322

000323

000324

000325

000326

000327

000328

000329

000330

000331

000332

000333

000334

Fiche N°

Titre du Contrat

Contrat de formation
Apave - Recyclage
électrique

Contrat de formation
Apave - Recyclage
électrique

Contrat formation SIFCO -
Perfectionnement Excel

Avenant N°3 - Contrat de
collaboration de recherche

Avenant N°8 a la
convention de mise a
disposition d'un
Enseignant Chercheur

Contrat de formation
SIFCO - Word
perfectionnement

Contrat de formation
SIFCO - Powerpoint
Perfectionnement

Convention de formation
SIFCO - Excel Maitrise

Contrat Edition du
Moniteur - Abonnement
Kheox

Accord de confidentialité -
Naval Group

Contrat de formation Sifco
- Anglais B2

Contrat de formation Sifco
- Anglais B1

Convention de soutien du
grand belfort - Crunchlab

Subvention pour la
Nocturne étudiante 2020

Contrat de formation
SIFCO - Excel Initiation

Contrat Péle Smart -
Financement projet
HYDRA

Contrat de mécénat
FAMECA

Convention constitutive
d'un groupement de
commandes

Convention de partenariat
scientifique - Cote d'Or -
Etude pour la rénovation
énergétique d'un collé

Convention groupement
de commandes - acces
réseau Renater

Date d'entrée en
vigueur

22/10/2020
25/09/2020

05/11/2020

18/09/2019

01/07/2020

13/11/2020
16/11/2020

08/12/2020

21/10/2020

02/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
17/11/2020
15/10/2020
06/11/2020

22/09/2020

01/09/2020

17/11/2020

12/11/2020

01/12/2020

Fin de contrat

23/10/2020

09/11/2020

19/11/2020

18/09/2022

30/06/2021

20/11/2020

23/11/2020

15/12/2020

21/10/2021

31/12/2022
30/05/2021
30/05/2021
31/12/2020
16/10/2020
12/11/2020

22/09/2025

31/08/2021

30/04/2021

12/11/2021

31/12/2024

Montant du contrat

1680,00

1974,00

1 500,00

980,00

1470,00

980,00

519,15

2 680,00

2 680,00
150 000,00
200,00
490,00

15 000,00

3 207,06

10 000,00

Catégorie de
contrat

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS

GENERALES
Collaboration

Collaboration

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES
Abonnement

ACCORD RECIPROQUE
CONDITIONS

GENERALES
CONDITIONS

GENERALES
Collaboration
SUBVENTION
CONDITIONS
GENERALES
SUBVENTION

Collaboration

Collaboration

CONDITIONS
GENERALES

Collaboration

Partenaire

Non

Non

Non

Oui

Oui

Non

Non

Non

Oui

Non
Non
Non
Oui
Oui
Non

Oui

Oui

Oui

Non

Non

Projet

Formation - Recyclage
électrique

Formation - Recyclage
électrique

Formation
perfectionnement excel

Avenant 3 au ctt de
collaboration de recherche
- calendrier

Mise a disposition d'un
enseignant chercheur

Formation Word
perfectionnement

Formation Powerpoint
perfectionnement

Formation Excel maitrise

Abonnement Kheox

Accord de confidentialité -
Cold spray

Formation Anglais B2
Formation Anglais B1

Subvention 2020 du grand
belfort pour le Crunch lab

Prise en charge partielle
du transport

Formation Excel initiation

Acquisition d'une machine
d'impression 3D 4D

Convention de mécénat

Achat groupé fournitures
de bureau



000335

000336

000337

000338

000339

000340

000341

000342

000343

000344

Fiche N°

Titre du Contrat

Accord de confidentialité
n°2 Federal Morgul /
Tenneco

Contrat de formation
étudiants - Les clés pour
réussir son affiche et son
flyer

Association Avenir Santé -
Sensibilisation/Formation
aux associations
étudiantes

Contrat de formation -
associations étudiant -
Gestion de la trésorerie

Convention de formation -
Manager a distance

Convention formation -
Calcul et la gestion de la
RAFP

Contrat mise a disposition
d'un stand 2020 - Unistra

Contrat de formation
Apave - Risques et
mesures de prévention
électrique

Convention UGAP -
avance - achat deux
véhicules

Accord de coopération -
Institut de technologie de
Bandung Indonésie

Date d'entrée en

vigueur
02/11/2020

12/11/2020

19/11/2020

06/11/2020

04/12/2020

21/01/2021
21/01/2021
17/12/2020
27/11/2020

08/12/2020

Fin de contrat

02/11/2020

12/11/2020

19/11/2020

06/11/2020

04/12/2020

22/01/2021

22/01/2021

17/12/2020

27/11/2020

08/12/2025

Montant du contrat

250,00

500,00

350,00

2 590,00

660,00

3 000,00

540,00

21282,72

Catégorie de
contrat

ACCORD RECIPROQUE

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

Collaboration

Partenaire

Oui

Non

Non

Non

Oui

Non

Non

Non

Non

Oui

Projet

Formation réussir son
flyers

Formation assocs
étudiantes - sécurité des
festivités

Formation Gérer la
trésorerie pour les
étudiants

Formation Calcul et la
gestion de la RAFP

Formation - Risques et
mesures de prévention
électrique

Avance a verser pour
I'achat de deux véhicules
C3

Accord de coopération -
Institut de technologie de
Bandung |

150 000,00




Conseil d'administration 19/02/2021

Trié par: Fiche N°

Critéres utilisés

Date de création Supérieur 09/12/2020

000345

000346

000347

000348

000349

Titre du Contrat

Convention pour I'accueil
de doctorants chinois
(CSC)

Convention UBFC -
Reversement des droits
d'inscription des
doctorants 2020/2021

Conventions cordées de la
réussite 2020/2021

Accord de confidentialité
M.Molas

Accord de confidentialité
Pellenc

Date d'entrée en
vigueur

01/07/2019
01/09/2020
01/09/2020

14/12/2020

20/08/2020

Fin de contrat

31/03/2025

31/08/2021

31/08/2021

14/06/2023

20/08/2025

Montant du contrat

Catégorie de
contrat

Collaboration
Collaboration
Collaboration

ACCORD RECIPROQUE

ACCORD RECIPROQUE

Partenaire

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Projet

Reversement droits
d'inscriptions des
doctorants a la COMUE

Accord de confidentialité

Accord de confidentialité




—>
= utbm

université de technologie
=l Belfort-Montbéliard

Conventions SAIC signées
Période : du 14/03/2020 au 18/12/2020

Projet Laboratoire Financeur Montant de, 'aide
accordée
Contrat SAYENS - Projet AI4RIM CIAD SAYENS 108 000 €
INTERREG V NeoDiam FEMTO-ST- MINAMAS FEDER 90 000 €
AAP Région 2020 : Mobilité entrante : IMPROVE CIAD Région Bourgogne Franche-Comté 48 000 €
CIFRE SHINE MEDICAL CIAD SHINE MEDICAL 15000 €
AUF - COVID 19 ICB-PMDM AUF 17 000 €
DECLIC ICB-PMDM DGA 209 669 €




\ d université de technologie
=l geifort-Montbéliard

Conventions SAIC signées
Période : du 14/03/2020 au 18/12/2020

Projet Laboratoire Financeur Montant de, 'aide

accordée
Contrat SAYENS - Projet Al4RIM CIAD SAYENS 108 000 €
INTERREG V NeoDiam FEMTO-ST- MINAMAS FEDER 90 000 €

AAP Région 2020 : Mobilité entrante : IMPROVE CIAD Région Bourgogne Franche-Comté 48 000 €
CIFRE SHINE MEDICAL CIAD SHINE MEDICAL 15000 €

AUF - COVID 19 ICB-PMDM AUF 17 000 €

DECLIC ICB-PMDM DGA 209 669 €




