

Délibération n°210219_41

Séance du Conseil d'administration du 19 février 2021

Nombre de membres compo	sant le Conseil	(effectif statutaire)	: 28

Nombre de membres en exercice: 27

Membres présents : 19 Membres représentés : 3

Quorum: 14

Pour:

DÉCISION

AVIS

INFORMATION

Approbation des conventions signées par le Directeur de l'UTBM depuis le 25 septembre 2020

Vu l'article L. 715-2 du Code de l'éducation ;

Vu les statuts de l'UTBM;

Vu le règlement intérieur de l'UTBM;

Liste des annexes à la délibération :

- Liste des conventions SAIC signées par le Directeur de l'UTBM depuis le 14 mars 2020
- Liste des conventions signées par le Directeur de l'UTBM depuis le 25 septembre 2020 ;

Le Conseil d'administration

DECIDE

d'approuver les conventions signées par le Directeur de l'UTBM qui sont listées dans l'annexe à la présente délibération.

Abstention(s): 2

Votants: 22

Blanc(s) ou nul(s) en cas de vote à bulletin secret : 0

Suffrages exprimés: 20

Pour: 16 Contre: 4

La présente délibération est adoptée.

Fait à Sevenans,

Ve Directeur Ghislain MONTAVON

Conseil d'administration 18/12/2020

Trié par: Fiche N°

Critères utilisés

Date de création Supérieur 25/09/2020

•							
Fiche N°	Titre du Contrat	Date d'entrée en vigueur	Fin de contrat	Montant du contrat	Catégorie de contrat	Partenaire	Projet
000277	Convention d'occupation précaire Tandem/UTBM	01/01/2020	01/01/2022	30 000,00	-	Non	
000278	Contrat de Formation Jb Formation -	24/09/2020	25/09/2020	600,00	CONDITIONS GENERALES	Non	
000279	Contrat de Formation FPMD - Paie	16/09/2020	16/09/2020	1 490,00	CONDITIONS GENERALES	Non	
000280	Contrat de formation Distel - échafaudages	26/10/2020	26/10/2020	784,00	CONDITIONS GENERALES	Non	
000281	Contrat RBFC - Mise en oeuvre du ticket mobilité	01/10/2020	31/12/2021		Collaboration	Oui	Ticket Mobilité
000282	Contrat de recherche ICB - SINTERMAT/SATT	01/08/2019	01/07/2020		Collaboration	Non	
000283	Convention de partenariat - PFT Academie du cuir	10/12/2019	10/12/2022		Collaboration	Non	
000284	Contrat de coopération avec L'Université Industrial de Santander (Colombie)	24/09/2020	24/09/2020		Collaboration	Oui	
000285	Accords échange avec Postech via le reseau des UT	01/06/2020	01/06/2025		Collaboration	Non	
000286	Contrat de vérification des installations techniques - Bureau Véritas	01/01/2021	01/01/2023	460,00	CONDITIONS GENERALES	Non	
000287	Accord de confidentialité - Campus Mecateam	09/07/2020	09/07/2022		ACCORD RECIPROQUE	Non	
000288	Accord commercial SNCF - Accès portail	01/08/2020	01/08/2022		CONDITIONS GENERALES	Non	Accès au portail SNCF
000289	Contrat de soutien RBFC - Initiatives association étudiants 2020	04/09/2020	31/12/2021	5 000,00	Collaboration	Oui	Subvention soutien FSDIE
000290	Contrat de soutien RBFC - Equipements de réalité augmentée	04/09/2020	31/12/2021	21 500,00	Collaboration	Oui	Equipements de réalité augmentée et VR
000291	Contrat de soutien RBFC - Service d'appui aux personnels des bibliothèques	04/09/2020	31/12/2021	24 000,00	Collaboration	Oui	Service d'appui aux personnels des bibliothèques
000292	Contrat de soutien RBFC - Promotion de l'offre de formation	04/09/2020	31/12/2021	8 000,00	Collaboration	Oui	Promotion de l'offre de formation
000293	Contrat de formation ACP certifiante "Acheteur public généralisté"	21/10/2020	30/03/2021	8 500,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Formation certifiante "Acheteur public"
000294	Convention de formation SFERE 2020/2023	01/09/2020	01/09/2023	3 680,00	Collaboration	Oui	contrat de formation étudiants SFERE

Généré par : SAJ Page 1 de 4

Fiche N°	Titre du Contrat	Date d'entrée en vigueur	Fin de contrat	Montant du contrat	Catégorie de contrat	Partenaire	Projet
000295	Avenant n°1 - Prolongation Convention de Reversement UBFC Fabmanager	01/01/2019	30/06/2021	А	venant simple	Oui	Avenant de prolongation
000296	Convention de reversement UBFC-RITM	08/07/2020		60 544,00 C	ollaboration	Oui	AAP 2020 Projets RITM
000297	Avenant n°1 prolongation UBFC financement Wims	01/09/2019	30/06/2021	С	ollaboration	Oui	WIMS Déploiement
000298	Contrat de formation Jb Formation - Caces 2	24/09/2020	25/09/2020	600,00 C G	ONDITIONS ENERALES	Non	
000299	Convention Pôle Smart - Projet MEREODFAM	01/02/2020	31/12/2020	13 000,00 C	ollaboration	Oui	Projet Mereodfam
000300	Contrat de formation - Sifco Manager l'essentiel	05/10/2020	13/10/2020		ONDITIONS ENERALES	Non	Contrat de formation - Manager l'essentiel
000301	Contrat de location Quadient - Machine à affranchir	01/01/2020	31/12/2020		ONDITIONS ENERALES	Non	
000302	Contrat de formation IEEPI - Contrat de recherche	01/10/2020	05/10/2020		ONDITIONS ENERALES	Non	Formation contrat de recherche
000303	Contrat d'étude - potentiel d'une filière hydrogène local			10 000,00 C	follaboration	Oui	Contrat d'étude du potentiel filière hydrogène local
000304	NDA avec FAAR SAS	30/09/2020	30/09/2025	A	CCORD RECIPROQUE	Non	Accord de confidentialité
000305	Convention ABES - Participation SUDOC	01/01/2021	31/12/2021	3 327,06 C	ollaboration	Non	Participation au financement SUDOC
000306	Contrat de formation Apave - Rôle et responsabilité de l'encadrement en matière RPS	09/10/2020	09/10/2020		ONDITIONS ENERALES	Non	Rôle et responsabilité de l'encadrant en matière de RPS
000307	Contrat édition - Cahiers de Recits N°11 - 2019				ONDITIONS ENERALES	Non	Edition "Cahiers de RECITS N°11 2019
000308	Edition de l'ouvrage "Evolution agrotechnique contemporaine III Animal et technique				ONDITIONS ENERALES	Non	Edition de l'ouvrage "Evolution agrotechnique contemporaine
000309	Contrat de formation Actesur - CACES ponts roulants	08/10/2020	09/10/2020		ONDITIONS SENERALES	Non	Contrat de formation Actesur - CACES ponts roulants
000310	Contrat de formation Actesur - CACES ponts roulants	08/10/2020	09/10/2020		ONDITIONS ENERALES	Non	Contrat de formation Actesur - CACES ponts roulants
000311	Contrat de confidentialité - Régie des Transports du Territoire de Belfort	13/10/2020	13/10/2025	А	CCORD RECIPROQUE	Oui	Contrat de confidentialité
000312	Accord de souscription - Licence Mindview	19/10/2020	19/10/2023	13 659,00 D	E LOGICIEL	Non	Licence Mindview - Accès au Shared Workspace
000313	Contrat de formation Apave - Recyclage électrique	16/11/2020	17/11/2020	1 051,20 C G	ONDITIONS ENERALES	Non	Formation - Recyclage électrique
000314	Contrat de formation Apave - Recyclage électrique	12/10/2020	13/10/2020	525,60 C G	ONDITIONS ENERALES	Non	Formation - Recyclage électrique
	•						

Généré par : SAJ

Fiche N°	Titre du Contrat	Date d'entrée en vigueur	Fin de contrat	Montant du contrat	Catégorie de contrat	Partenaire	Projet
000315	Contrat de formation Apave - Recyclage électrique	22/10/2020	23/10/2020	1 680,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Formation - Recyclage électrique
000316	Contrat de formation Apave - Recyclage électrique	25/09/2020	09/11/2020		CONDITIONS GENERALES	Non	Formation - Recyclage électrique
000317	Contrat formation SIFCO - Perfectionnement Excel	05/11/2020	19/11/2020	1 500,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Formation perfectionnement excel
000318	Avenant N°3 - Contrat de collaboration de recherche	18/09/2019	18/09/2022		Collaboration	Oui	Avenant 3 au ctt de collaboration de recherche - calendrier
000319	Avenant N°8 à la convention de mise à disposition d'un Enseignant Chercheur	01/07/2020	30/06/2021		Collaboration	Oui	Mise à disposition d'un enseignant chercheur
000320	Contrat de formation SIFCO - Word perfectionnement	13/11/2020	20/11/2020	980,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Formation Word perfectionnement
000321	Contrat de formation SIFCO - Powerpoint Perfectionnement	16/11/2020	23/11/2020	1 470,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Formation Powerpoint perfectionnement
000322	Convention de formation SIFCO - Excel Maîtrise	08/12/2020	15/12/2020		CONDITIONS GENERALES	Non	Formation Excel maîtrise
000323	Contrat Edition du Moniteur - Abonnement Kheox	21/10/2020	21/10/2021	519,15	Abonnement	Oui	Abonnement Kheox
000324	Accord de confidentialité - Naval Group	02/11/2020	31/12/2022		ACCORD RECIPROQUE	Non	Accord de confidentialité - Cold spray
000325	Contrat de formation Sifco - Anglais B2	19/11/2020	30/05/2021	2 680,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Formation Anglais B2
000326	Contrat de formation Sifco - Anglais B1	19/11/2020	30/05/2021	2 680,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Formation Anglais B1
000327	Convention de soutien du grand belfort - Crunchlab	17/11/2020	31/12/2020	150 000,00	Collaboration	Oui	Subvention 2020 du grand belfort pour le Crunch lab
000328	Subvention pour la Nocturne étudiante 2020	15/10/2020	16/10/2020	200,00	SUBVENTION	Oui	Prise en charge partielle du transport
00329	Contrat de formation SIFCO - Excel Initiation	06/11/2020	12/11/2020	490,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Formation Excel initiation
000330	Contrat Pôle Smart - Financement projet HYDRA	22/09/2020	22/09/2025	15 000,00	SUBVENTION	Oui	Acquisition d'une machine d'impression 3D 4D
000331	Contrat de mécénat FAMECA	01/09/2020	31/08/2021	3 207,06	Collaboration	Oui	Convention de mécénat
000332	Convention constitutive d'un groupement de commandes	17/11/2020	30/04/2021		Collaboration	Oui	Achat groupé fournitures de bureau
000333	Convention de partenariat scientifique - Côte d'Or - Etude pour la rénovation énergétique d'un collè	12/11/2020	12/11/2021	10 000,00	CONDITIONS GENERALES	Non	
000334	Convention groupement de commandes - accès réseau Renater	01/12/2020	31/12/2024		Collaboration	Non	

Généré par : SAJ Page 3 de 4

Fiche N°	Titre du Contrat	Date d'entrée en vigueur	Fin de contrat	Montant du contrat	Catégorie de contrat	Partenaire	Projet
000335	Accord de confidentialité n°2 Federal Morgul / Tenneco	02/11/2020	02/11/2020		ACCORD RECIPROQUE	Oui	
000336	Contrat de formation étudiants - Les clés pour réussir son affiche et son flyer	12/11/2020	12/11/2020	250,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Formation réussir son flyers
000337	Association Avenir Santé - Sensibilisation/Formation aux associations étudiantes	19/11/2020	19/11/2020	500,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Formation assocs étudiantes - sécurité des festivités
000338	Contrat de formation - associations étudiant - Gestion de la trésorerie	06/11/2020	06/11/2020	350,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Formation Gérer la trésorerie pour les étudiants
000339	Convention de formation - Manager à distance	04/12/2020	04/12/2020	2 590,00	CONDITIONS GENERALES	Oui	
000340	Convention formation - Calcul et la gestion de la RAFP	21/01/2021	22/01/2021	660,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Formation Calcul et la gestion de la RAFP
000341	Contrat mise à disposition d'un stand 2020 - Unistra	21/01/2021	22/01/2021	3 000,00	CONDITIONS GENERALES	Non	
000342	Contrat de formation Apave - Risques et mesures de prévention électrique	17/12/2020	17/12/2020	540,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Formation - Risques et mesures de prévention électrique
000343	Convention UGAP - avance - achat deux véhicules	27/11/2020	27/11/2020	21 282,72	CONDITIONS GENERALES	Non	Avance à verser pour l'achat de deux véhicules C3
000344	Accord de coopération - Institut de technologie de Bandung Indonésie	08/12/2020	08/12/2025		Collaboration	Oui	Accord de coopération - Institut de technologie de Bandung I
				150 000,00			

Généré par : SAJ Page 4 de 4

Conseil d'administration 19/02/2021

Trié par: Fiche N°

Critères utilisés

Date de création Supérieur 09/12/2020

Titre du Contrat	Date d'entrée en vigueur	Fin de contrat	Montant du contrat	Catégorie de contrat	Partenaire	Projet
Convention pour l'accueil de doctorants chinois (CSC)	01/07/2019	31/03/2025		Collaboration	Oui	
Convention UBFC - Reversement des droits d'inscription des doctorants 2020/2021	01/09/2020	31/08/2021		Collaboration	Oui	Reversement droits d'inscriptions des doctorants à la COMUE
Conventions cordées de la réussite 2020/2021	01/09/2020	31/08/2021		Collaboration	Oui	
Accord de confidentialité M.Molas	14/12/2020	14/06/2023		ACCORD RECIPROQUE	Oui	Accord de confidentialité
Accord de confidentialité Pellenc	20/08/2020	20/08/2025	4.0)	ACCORD RECIPROQUE	Oui	Accord de confidentialité
	Convention pour l'accueil de doctorants chinois (CSC) Convention UBFC - Reversement des droits d'inscription des doctorants 2020/2021 Conventions cordées de la réussite 2020/2021 Accord de confidentialité M.Molas Accord de confidentialité	Convention pour l'accueil de doctorants chinois (CSC) Convention UBFC - 01/09/2020 Reversement des droits d'inscription des doctorants 2020/2021 Conventions cordées de la réussite 2020/2021 Accord de confidentialité 14/12/2020 M.Molas Accord de confidentialité 20/08/2020	Convention pour l'accueil 01/07/2019 31/03/2025 de doctorants chinois (CSC) Convention UBFC - 01/09/2020 31/08/2021 Reversement des droits d'inscription des doctorants 2020/2021 Conventions cordées de la réussite 2020/2021 Accord de confidentialité 14/12/2020 14/06/2023 M.Molas Accord de confidentialité 20/08/2020 20/08/2025	Convention pour l'accueil de doctorants chinois (CSC)	Convention pour l'accueil de doctorants chinois (CSC) Convention UBFC - Reversement des droits d'inscription des doctorants 2020/2021 Conventions cordées de la réussite 2020/2021 Accord de confidentialité 20/08/2020 21/08/2020 31/08/2021 Accord de confidentialité 20/08/2020 20/08/2025 ACCORD RECIPROQUE	Convention pour l'accueil de doctorants chinois (CSC) Convention UBFC - Reversement des droits d'inscription des doctorants 2020/2021 Conventions cordées de la réussite 2020/2021 Accord de confidentialité Accord de confidentialité Accord de confidentialité 20/08/2020 21/07/2019 31/03/2025 Collaboration Oui Collaboration Oui Collaboration Oui Accord de confidentialité 14/12/2020 14/06/2023 ACCORD RECIPROQUE Oui

Généré par : SAJ Page 1 de 1



Conventions SAIC signées

Période : du 14/03/2020 au 18/12/2020

Projet	Laboratoire	Financeur	Montant de l'aide accordée
Contrat SAYENS - Projet AI4RIM	CIAD	SAYENS	108 000 €
INTERREG V NeoDiam	FEMTO-ST- MINAMAS	FEDER	90 000 €
AAP Région 2020 : Mobilité entrante : IMPROVE	CIAD	Région Bourgogne Franche-Comté	48 000 €
CIFRE SHINE MEDICAL	CIAD	SHINE MEDICAL	15 000 €
AUF - COVID 19	ICB-PMDM	AUF	17 000 €
DECLIC	ICB-PMDM	DGA	209 669 €



Conventions SAIC signées Période : du 14/03/2020 au 18/12/2020

Projet	Laboratoire	Financeur	Montant de l'aide accordée
Contrat SAYENS - Projet AI4RIM	CIAD	SAYENS	108 000 €
INTERREG V NeoDiam	FEMTO-ST- MINAMAS	FEDER	90 000 €
AAP Région 2020 : Mobilité entrante : IMPROVE	CIAD	Région Bourgogne Franche-Comté	48 000 €
CIFRE SHINE MEDICAL	CIAD	SHINE MEDICAL	15 000 €
AUF - COVID 19	ICB-PMDM	AUF	17 000 €
DECLIC	ICB-PMDM	DGA	209 669 €